
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

М А К С А Т И X И Н С К О Г О Р А Й О Н А 

Т В Е Р С К О Й О Б Л Л С 1 И 

П О С Т A l i o В л Е 11 И I 

От 20.07.2020 

О внесении изменения в постановление 
администрации Максатихинского района 
от 04.04.2018 г. № 117-ла «Об уточнении 
перечня избирательных участков, участков 
референдума и их границ, установленные 
постановлением от 09.01.2013 г. № 1 -па 
«Об образовании на территории 
Максатихинского района единых 
избирательных участков, участков 
референдума» (с внесёнными 

изменениями) 

В соответствии с пунктом 21 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации» , пункта 2 статьи 16 Избирательного кодекса Тверской 
области от 07 .04 .2003 г. № 2 0 - 3 0 . в целях актуализации перечня избирательных 
участков, организованных на территории м у н и ц и п а л ь н о г о образования 
«Максатихинский район», и в связи с переносом помещения для голосования на 
избирательном участке № 563 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Максатихинского 
района от 04.04.2018 г. № 117-па «Об уточнении перечня избирательных участков, 
участков референдума и их границ, установленные постановлением от 09.01.2013 г. № 1-
па «Об образовании на территории Максатихинского района единых избирательных 
участков, участков референдума» (с внесёнными изменениями)» следующее изменение, 
касающееся помещения для голосования на избирательном участке № 563, изложив его в 
следующей редакции: 

« И з б и р а т е л ь н ы й у ч а с т о к Ла 5 6 3 ' (Трестсискии) 

/ 

№ 287-па 

Центр - деревня Трестна, помещение М Б О У «Ривзаводская С О Ш » , расположенное 
по адресу Максатихинский район д. Трестна, д. 126 . телефон 3-66-26 

В состав участка входят населенные пункты: Антонидово . Бачманово, Великое 
Село. Вышка , Ж и ж и но. Кальки но. Клевцово. Кондушка , Коссули, Красная Горка. 
Песогоры, Подолы. Рамешки, Ривица, Трестна. Губбольиица.» 



3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести Максатихи», 
разместить на официальном сайте администрации Максатихинското района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную 
комиссию Максатихинското района 


